
 

 

 

                     Mikołów, dnia 26.09.2023 r. 
 

Znak sprawy: MNZ.272.8.2023.BM    
 

Informacja z otwarcia ofert złożonych w ramach postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. „Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach Domu 

Pomocy Społecznej  i  Domu Dziecka w Orzeszu” 
 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. Z 2023 r., poz. 1605 z poźn. zm.) Zamawiający podaje następujące informacje: 

W postępowaniu na: 

Zadanie 1 „Montaż instalacji fotowoltaicznej na dachu budynku Domu Pomocy Społecznej 

o mocy 43,24 kWp w Orzeszu przy ul. Traugutta 45” złożono 18 ofert: 

 

1. WP Energy Sp. z o.o. 
Stanisławie 4 83-112 Stanisławie 
zaoferowana cena brutto: 150 060,00 PLN 

 
2. EKO-ON Sp. z o.o. 
ul. Góra Libertowska 47 30-444 Libertów 
zaoferowana cena brutto: 67 650,00 PLN 

 

3. Proeko Energy Sp. z o.o. 
ul. Kręta 45 42-500 Będzin 
zaoferowana cena brutto: 154 980,00 PLN 

 

4. PGEO sp. z o.o. 
ul. Kosynierów 22/46 35-202 Rzeszów 
zaoferowana cena brutto: 152 540,00 PLN 

 

5. JB ENERGIA Sp. z o.o. 
ul. Chmielowskiego 44C 33-200 Dąbrowa Tarnowska 
zaoferowana cena brutto: 138 444,00 PLN 
 
6. Centrum Usług Specjalistycznych Centralnej Stacji Ratownictwa Górniczego CEN-RAT 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Chorzowska 25 41-902 Bytom 
zaoferowana cena brutto: 120 540,00 PLN 

 

7. WMETAL SP Z O.O. 
ul. Dzierżonia 33 46-050 Nakło 
zaoferowana cena brutto: 150 000,00 PLN 

 



 

 

8. ELTECH SP. Z O. O. 
ul. Żelazna 6 41-709 Ruda Śląska 
zaoferowana cena brutto: 131 513,45 PLN 

 

9. KWARTZ Sp. z o.o. 
ul. Skórzewska 35 62-081 Wysogotowo 
zaoferowana cena brutto: 162 241,33 PLN 
 
10. PRZEDSIĘBIORSTWO PROJEKTOWO-USŁUGOWE FACTOR SP. Z O.O. 
ul. SIENNA 19 44-100 GLIWICE  
zaoferowana cena brutto: 212 740,80 PLN 

 

11. Ośrodek Pomiarów i Automatyki S.A. 
ul. Hagera 14a 41-800 Zabrze 
zaoferowana cena brutto: 174 318,06 PLN 

 

12. Veolia Południe Sp. Z o.o. 
Ul. Zagórska 173 42600 Tarnowskie Góry  
zaoferowana cena brutto: 163 940,00 PLN 

 

13. B&Z PROENERGY S.C. 
ul. Klonowa 13 84-300 Lębork 
zaoferowana cena brutto: 140 480,72 PLN 

 

14. OPAL POWER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Henryka Dulęby 5 40-833 Katowice 
zaoferowana cena brutto: 135 811,86 PLN 

 

15. PANDA ENERGIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ALEJA T. KOŚCIUSZKI 101 90-441 Łódź 
zaoferowana cena brutto: 192 395,68 PLN 

 

16. MCE FOTOWOLTAIKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
UL. KRAKOWSKA 28 34-124 KLECZA DOLNA 
zaoferowana cena brutto: 158 547,00 PLN 

 

17. RESSO Sp. Z o.o. 
ul. Gliwicka 41 44-153 Sośnicowice 
zaoferowana cena brutto: 156 825,00 PLN 

 

18. Instalatorstwo Elektryczne Telemechanika Andrzej Gawrych 
Łukowica 330 34-606 Łukowica 
zaoferowana cena brutto: 137 514,00 PLN 

 

 



 

 

Zadanie 2 „Montaż instalacji fotowoltaicznej na gruncie w Domu Dziecka o mocy 19,32 kWp 

przy ul. Św. Wawrzyńca w Orzeszu” złożono 19 ofert: 

 

1. WP Energy Sp. z o.o. 
Stanisławie 4 83-112 Stanisławie 
zaoferowana cena brutto: 75 030,00 PLN 

 

2. EKO-ON Sp. z o.o. 
ul. Góra Libertowska 47 30-444 Libertów 
zaoferowana cena brutto: 142 000,00 PLN 

 

3. Proeko Energy Sp. z o.o. 
ul. Kręta 45 42-500 Będzin 
zaoferowana cena brutto: 84 624,00 PLN 

 

4. PGEO sp. z o.o. 
ul. Kosynierów 22/46 35-202 Rzeszów 
zaoferowana cena brutto: 79 565,00 PLN 

 

5. JB ENERGIA Sp. z o.o. 
ul. Chmielowskiego 44C 33-200 Dąbrowa Tarnowska 
zaoferowana cena brutto: 86 444,00 PLN 
 
6. Centrum Usług Specjalistycznych Centralnej Stacji Ratownictwa Górniczego CEN-RAT 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Chorzowska 25 41-902 Bytom 
zaoferowana cena brutto: 65 190,00 PLN 

 

7. WMETAL SP Z O.O. 
ul. Dzierżonia 33 46-050 Nakło 
zaoferowana cena brutto: 83 000,00 PLN 

 

8. ELTECH SP. Z O. O. 
ul. Żelazna 6 41-709 Ruda Śląska 
zaoferowana cena brutto: 59 289,49 PLN 

 

9. KWARTZ Sp. z o.o. 
ul. Skórzewska 35 62-081 Wysogotowo 
zaoferowana cena brutto: 87 865,40 PLN 
 
10. Elektro-Set Grzegorz Janas 
ul. Rączna 476 32-060 Liszki 
zaoferowana cena brutto: 62 746,00 PLN 
 
11. PRZEDSIĘBIORSTWO PROJEKTOWO-USŁUGOWE FACTOR SP. Z O.O. 
ul. SIENNA 19 44-100 GLIWICE  
zaoferowana cena brutto: 95 054,40 PLN 



 

 

 

12. Ośrodek Pomiarów i Automatyki S.A. 
ul. Hagera 14a 41-800 Zabrze 
zaoferowana cena brutto: 90 975,72 PLN 

 

13. Veolia Południe Sp. Z o.o. 
Ul. Zagórska 173 42600 Tarnowskie Góry  
zaoferowana cena brutto: 80 360,00 PLN 

 

14. B&Z PROENERGY S.C. 
ul. Klonowa 13 84-300 Lębork 
zaoferowana cena brutto: 62 503,73 PLN 

 

15. OPAL POWER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Henryka Dulęby 5 40-833 Katowice 
zaoferowana cena brutto: 62 307,53 PLN 

 

16. PANDA ENERGIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ALEJA T. KOŚCIUSZKI 101 90-441 Łódź 
zaoferowana cena brutto: 93 047,98 PLN 

 
17. MCE FOTOWOLTAIKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. UL. KRAKOWSKA 28 34-124 KLECZA DOLNA 
zaoferowana cena brutto: 85 977,00 PLN 

 

18. RESSO Sp. Z o.o. 
ul. Gliwicka 41 44-153 Sośnicowice 
zaoferowana cena brutto: 90 774,00 PLN 

 

19. Instalatorstwo Elektryczne Telemechanika Andrzej Gawrych 
Łukowica 330 34-606 Łukowica 
zaoferowana cena brutto: 66 700,00 PLN 

 

  

      

          Za Zarząd 

                       Wicestarosta 

   Tadeusz Marszolik 


